＜出展する本の送付の要領＞

A.段ボール推奨サイズ
　サイズ：縦36cm×横36cm×高さ25cm以内
　※段ボールサイズ目安
　　：文庫本 約90冊／コミック 約60冊／単行本 約35冊
　※物量に応じて段ボール以外（例：「ゆうパック」など）での
　　送付も受付しております。

B.送付先
　〒370-3602　吉岡町大久保2143-2 
　日本通信 （株） 前橋 BOOK FES事務局　宛

C.伝票の書き方
　右の見本を参照の上、以下をご記入下さい。
　・郵便番号/住所
　・お名前/ふりがな
　・電話番号（当日連絡が取れる番号）
　・品名欄：「ブース出展本」としてご自身のメールアドレスも
　　ご記入下さい。

D.送料について
　発払い（元払い）にてお送りください。送料は各自にてご負担をお願いいたします。
　着払いでの受取は行なっておりませんのでご注意ください。

E.受取期間：2024年9月3日（火）～2024年10月11日（金）着分まで
　※平日のみの受け取りとなりますのでご注意下さい。
　　受取期間終了後に届いた場合、到着確認ができなくなる恐れがございます。上記期間内に到着するよう
　　に発送手配いただけますようお願い申し上げます。

F.その他の注意事項
　・送付先への直接のお持ち込み、お問い合わせはご遠慮ください。